0.9 Vorzertifizierungsverfahren

Name des Herstellers
SBG Berlin

3M Medica

Geos mbH

GTI AG

IMC

Kermanog

medisite Systemhaus GmbH
VisasysDE GmbH

ID Berlin GmbH
TC-Health

Thomas EDV-Service
Datawell Oy

Softland Nord
meDi-Bench
Klinikgruppe Dr. Guth

Produktname
KODIP DRG Scout v 2.4

3M G-DRG Grouper v 2.0
GetDRG v 1.0.1.1

groupitv 1.0.1.1

IMC G-DRG Grouper 0.9
G-DRG Grouper 0.9

medisite DRG-PRO G-DRG Grouper 0.9
G-DRG Grouper 0.9

ID Grouper G-DRG V0.9 /Java
G-DRG Grouper 0.9

G-DRG Grouper 0.9

G-DRG Grouper 0.9

G-DRG Grouper 0.9

G-DRG Grouper 0.9

G-DRG Grouper 0.9

1.0 Zertifizierung (nach erfolgreicher Vorzertifizi  erung)

Name des Herstellers
SBG Berlin

3M Medica

Geos mbH

GTI AG

IMC

Kermanog

medisite Systemhaus GmbH
ID Berlin GmbH

VisasysDE GmbH
TC-Health

Thomas EDV-Service
Datawell Oy

Softland Nord

meDi-Bench

Klinikgruppe Dr. Guth

Zertifizierung V 1.0 unter Beriicksichtigung der And

Name des Herstellers
SBG Berlin

Geos mbH

GTI AG

ID Berlin GmbH

medisite Systemhaus GmbH
IMC

Kermanog

3M Medica

VisasysDE GmbH
TC-Health

Thomas EDV-Service
Datawell Oy

Softland Nord

meDi-Bench

Klinikgruppe Dr. Guth

Zertifizierung V 1.0 unter Beriicksichtigung der And

Name des Herstellers
Kermanog

Geos mbH

SBG Berlin

medisite Systemhaus GmbH
3M Medica

IMC

GTI

TC-Health

ID Berlin GmbH

VisasysDE GmbH

Thomas EDV-Service
Datawell Oy

Softland Nord

meDi-Bench

Klinikgruppe Dr. Guth

Produktname

KODIP DRG Scout v 2.4

3M G-DRG Grouper v 2.1
GetDRG v 2.0.0.0

groupit v 2.0.0.0

IMC G-DRG Grouper 1.0
G-DRG Grouper 1.0

medisite DRG-PRO G-DRG Grouper 1.0
ID Grouper G-DRG V1.0 /Java
G-DRG Grouper 1.0

G-DRG Grouper 1.0

G-DRG Grouper 1.0

G-DRG Grouper 1.0

G-DRG Grouper 1.0

G-DRG Grouper.mDC 1.0
G-DRG Grouper.1.0

Produktname

KODIP DRG Scout v 2.5
GetDRG v 2.0.0.0

groupit v 2.0.0.0

ID Grouper G-DRG V1.0 /Java
medisite DRG-PRO G-DRG Grouper 1.0
IMC G-DRG Grouper 1.0
G-DRG Grouper 1.0

3M G-DRG Grouper v 2.1
G-DRG Grouper 1.0

G-DRG Grouper 1.0

G-DRG Grouper 1.0

G-DRG Grouper 1.0

G-DRG Grouper 1.0

G-DRG Grouper.mDC 1.0
G-DRG Grouper 1.0

Produktname
G-DRG Grouper 1.0
GetDRG v 2.0.0.0
KODIP DRG Scout v 2.5

medisite DRG-PRO G-DRG Grouper 1.0

3M G-DRG Grouper v 2.3
IMC G-DRG Grouper 1.0
groupit v 2.0.0.0

G-DRG Grouper 1.0

ID Grouper G-DRG V1.0 /Java
G-DRG Grouper 1.0
G-DRG Grouper 1.0
G-DRG Grouper 1.0
G-DRG Grouper 1.0
G-DRG Grouper.mDC 1.0
G-DRG Grouper.1.0

Zertifzierungdatum
10.10.2002

10.10.2002
10.10.2002
10.10.2002
11.10.2002
24.10.2002
29.10.2002
30.10.2002
30.10.2002
28.11.2002
07.04.2003
12.05.2003
26.05.2003
18.06.2003
07.07.2003

Zertifizierungsdatum
14.10.2002
14.10.2002
14.10.2002
14.10.2002
17.10.2002
30.10.2002
30.10.2002
05.11.2002
06.11.2002
16.01.2003
08.05.2003
26.05.2003
10.06.2003
25.06.2003
31.07.2003

erungen durch Paragraph 301 SGB V

Zertifizierungsdatum
19.12.2002
19.12.2002
19.12.2002
19.12.2002
19.12.2002
20.12.2002
20.12.2002
23.12.2002
13.01.2003
16.01.2003
13.05.2003
30.05.2003
18.06.2003
27.06.2003
01.08.2003

erungen "Aufnahmegewicht”






